REQUERIMENTO Nº 005 dia 10 de Fevereiro De  2020
Do Vereador Leandro Ribeiro

Destinatário: Secretaria Municipal de Obras  e
Planejamento Urbano

Ementa:  Requer o serviço de tapa-buraco na
Rua  .  Firmo  de  Velasco  em  frente  ao
cemitério são miguel.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Solicitação:  Requer o serviço de tapa-buraco na Rua . Firmo de Velasco
em frente ao cemitério são miguel.

Justificativa  :  A  Rua  citada  encontra-se  em  péssimo  estado  de
conservação necessitando urgentemente de manutenção.

Anápolis, 10 de Fevereiro de 2020.

Leandro Ribeiro

Vereador - PTB

1